2200948\\2200948-003.dgn

PKT.NR

ONOUVHA WNERE

48

E meter
625945.
625966.
625978.
625990.
625995.
626003.
626016.
626023.
626028.
626012.
625908.
625986.
625973.
625961.
625935.
625959.
625988.
626026.
625949.
625950.
625948.
625954,
625955.
625959.
625968.
625982.
625997.
626012.
626008.

360 m?

Delnr. 8 af 5a0

N meter

1153300.
1153296.
1153293.
1153289.
1153288.
1153285.
1153280.
1153277.
1153256.
1153259.
1153262.
1153265.
1153267.
1153269.
1153216.
1153236.
1153228.
1153229.
1153287.
1153265.
.40
1153253.
1153258.
1153263.
1153261.
1153258.
1153255.
1153252.
1153233.

1153254

Delnr. 7 af 5a0

o1

66
06
32
54
75
95
73

Type

Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernro¢r med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrgr med

Delnr. 6 af 5a0
325 m?

Delnr. 9 af 5a0

Signaturforklaring

Mal eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere
er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med Gl.

M3l eller koordinater, der kun er til brug ved
indlaegningen pd matrikelkortet, er angivet med klamme.

@vrige signaturer. Se DS 104 og 198

Nyt skel

Skel

Blindt skel

Skel, der bortfalder

Noter

Ifplge lovbekendtggrelse nr. 769 af 7. juni 2018 er den, som flytter, borttager eller ¢delzgger et kendeligt
skelmzrke eller et varigt merke for opmdling, pligtig at betale udgifterne ved dets genanbringelse.
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335 m?

Gl.Jernre¢r med skeltegn

Gl.Jernrer med skeltegn
Gl.Jernregr med skeltegn
Gl.Jernrgr med skeltegn

Jernrgr med
Jernrgr med
Jernro¢r med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernre¢r med
Jernrgr med
Jernrgr med
Jernrg¢r med
Jernrgr med
Jernrgr med

Delnr. 5 af 5a0
320 m?

Koordinatliste - DKTM3 - Tilknyttet referencenettet via GPSNet.dk
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Delnr. 4 af
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Delnr. 11 af 5a0

Delnr. 1 af 5a0

Delnr. 3 af 5a0

heraf vej: 1120 m?
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Delnr. 2 af 5a0

Delnr. 12 af 5a0
1765 m? 180

N=1153300

PKT.NR E meter N meter Type
skeltegn 30 625993.40 1153233.13 Jernrgr med skeltegn
skeltegn 31 625988.25 1153232.93 Jernr¢r med skeltegn
skeltegn 32 625978.62 1153235.77 Jernr¢gr med skeltegn
skeltegn 33 625964.22 1153240.04 Jernrgr med skeltegn
skeltegn 34 625957.75 1153241.95 Jernr¢r med skeltegn
skeltegn 35 625946.48 1153244.02 Jernr¢r med skeltegn
skeltegn 36 625946.24 1153242.70 Jernrgr med skeltegn
skeltegn 37 625945.12 1153239.02 Jernr¢r med skeltegn
skeltegn 38 625966.87 1153296.19 Jernr¢r med skeltegn
skeltegn 39 625955.85 1153260.05 |Jernrgr med skeltegn
skeltegn 40 625956.66 1153261.33 [Jernre¢r med skeltegn
skeltegn 41 625957.77 1153262.37 Jernre¢r med skeltegn
skeltegn 42 625957.52 1153271.18 Jernre¢r med skeltegn
skeltegn 43 625956.93 1153272.18 Jernr¢r med skeltegn
44 625956.54 1153273.27 Jernre¢r med skeltegn
45 625958.28 1153270.33 Jernre¢r med skeltegn
46 625956.38 1153274.40 Jernre¢r med skeltegn
47 625956.05 1153281.44 Jernr¢r med skeltegn
skeltegn 48 625949.51 1153282.68 Jernrer med skeltegn
skeltegn 174 626033.70 1153276.44 Gl.Jernrgr med skeltegn
skeltegn 175 626032.06 1153274.98 Gl.Jernrgr med skeltegn
skeltegn 176 626030.34 1153271.33 Gl.Jernrgr med skeltegn
skeltegn 177 626030.58 1153265.97 Gl.Jernr¢gr med skeltegn
skeltegn 178 626032.87 1153262.42 Gl.Jernrgr med skeltegn
skeltegn 179 626041.49 1153255.33 Gl.Jernrgr med skeltegn
skeltegn 180 626035.28 1153247.57 Gl.Jernrgr med skeltegn
skeltegn 181 626029.90 1153238.73 Gl.Jernrgr med skeltegn
skeltegn 182 626027.05 1153232.13 Gl.Jernrgr med skeltegn
skeltegn
] ————335
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